Papíron, hátlapján pecséttel. Dl. 83.060. Baranyay cs. lt. 

7727 Jún. 28. (Bude, in vig. Petri et Pauli) Zs. a prelátusok és bárók tanácsából 
visszaadja Chechyr-i Ormos (dictus) Jób fia Miklós fiainak : Pálnak, Istvánnak, 
Jánosnak s unokatestvérüknek: Ormos Ferencnek, valamint fiaiknak Chechyr-t, 
Wayan-t a vámmal együtt, Sysloch-ot, Kornorow (Komoro)-t, Vys-t, amelye
ket, miután hűtlenségük miatt reá háramlottak, Miklós leleszi prépostnak s 
frater-einek : Cheeb-i Mihály fiainak : Jakabnak, Istvánnak, Lászlónak adott, 
továbbá a szabolcsmegyei Bodan, Berkez, a zemplénmegyei ChorfWtheleke, a 
sárosmegyei Radach, Dobrowa, Karachateleke, a beregmegyei mindkét Harabor 
birtokokat valamennyi tartozékukkal együtt. A Chechyr-iek ugyanis, mivel 
csak a fejvesztés büntetése alól kaptak kegyelmet, birtokaik visszanyeréséért a 
királyi curia-ban a prelátusok és bárók előtt sokáig húzódó pert kezdtek. Ennek 
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folyamán coram baronibus nostris et prelatibus protunc causa in eadem iudi-
cio pro tribunali consedentibus a prépost bemutatta I . Károly oklevelét, amely
ből kitűnt, hogy pretactas et universas alias possessiones et iura possessionaria 
prefati condam Nicolai filii lob ac Dominici et Makó fratrum eiusdem patrum 
scilicet prelibatorum Pauli, Stephani, lohannis et Francisci de Chechyr per ip
sum dominum Karolurh regem similiter ob notam infidelitatis eorundem contra 
ipsum commissam et perpetratam quibusdam suis fidelibus datas et collata fore 
et super huiusmodi infidelitatis nota dicti Nicolaus, Dominicus et Mako vigore 
quarundam litterarum gratiosarum ipsius domini Karoli regis similiter sub eodem 
deperdito suo sigillo emannatarum pro se ipsis gratiam impetrasse, sed easdem 
quo ad ipsorum expeditionem et relevamen certis ex rationibus minime suffra-
gari aut subvenire posse et ex eo tam prenominate possessiones per antefatos 
Nicolaum prepositum et suos fratres modo premisso a nobis impetrate, quam 
etiam universa iura possessionaria prefatorum Pauli, Stephani, lohannis et Fran
cisci hactenus per eosdem tanquam iurium nostrorum regalium detentores sub 
taciturnitatis silentio tente et possessa et obhoc ad manus nostras regias rite 
devolute et redacta extitisse. Mivel azonban a Cheeb-iek az öt birtokot rationibus 
ex prévus a nostra maiestate pro se ipsis nequaquam rite et rationabiliter impe-
trare valuisse nobis et dictis prelatis ac baronibus nostris et ceteris iuris peritis 
provida superinde prehabita deliberatione videbantur, viszont a Chechyr-iek 
rokonai : Oroz (dictus) János s fia : Mihály, Ormos (dictus) Pál fiai : András, 
Domokos, Jób és Ormos (dictus) István fiai : György, Péter, László sedatis 
premissis disturbiis új hadi szolgálatokat teljesítettek, ezek jutalmául valameny-
nyiüket felmentve a premissa duplici infidelitatis nota, nemcsak a fej-, hanem a 
jószágvesztés büntetését is elengedi nekik s érvényteleníti a Cheeb-iek javára 
birtokaikról adott valamennyi oklevelét.